
 
 

Poz. 24 
 

UCHWAŁA NR 5 
RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 24 października 2023 r.  

w sprawie powołania składu Rady Dydaktycznej  
dla kierunku studiów Applied Multilingual and Multicultural Studies  

 
 

Na podstawie § 68 i 69 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 
2019 r. (t.j.: Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Radę Dydaktyczną dla kierunku studiów Applied Multilingual and 
Multicultural Studies w składzie:  

a) Dr hab. Piotr Romanowski 
b) Dr hab. Agnieszka Andrychowicz-Trojanowska, prof. ucz. 
c) Dr hab. Magdalena Olpińska-Szkiełko, prof. ucz. 
d) Dr hab. Kamila Miłkowska-Samul 
e) Dr hab. Reinhold Utri  
f) Dr Ilona Banasiak 
g) Dr Maciej Durkiewicz 
h) Dr Monika Konert-Panek 
i) Dr Dominik Kudła 
j) Dr Piotr Podemski 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia i ma zastosowanie do 31 grudnia 
2024 r. 

 
 

 
 
 
 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 


